Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 858 – CEP: 84.290-000
Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

Concurso Público 01/2022

EDITAL Nº 07.01/2022

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Município de Sapopema, Estado do Paraná,
designada através do Decreto Municipal nº 282/2022, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e
demais disposições atinentes à matéria, torna público o presente Edital de
COMPLEMENTAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público nº
01/2022 de provas e títulos para o provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde,
Agente de Endemias, Analista de Sistemas, Auxiliar Administrativo, Enfermeiro, Fiscal de
Tributos Municipal, Fonoaudiólogo, Médico, Motorista, Nutricionista, Operador de
Máquinas Pesadas, Professor, Professor de Educação Física, Psicólogo e Técnico em
Enfermagem, como segue.

Art. 1º - Fica divulgado a complementação do Edital de Homologação das Inscrições conforme
abaixo:

INSC NOME DOCUMENTO CARGO MODALIDADE

879 LAERCIO BARBOSA SOARES RG 42900087 SSP PR  PROFESSOR - SAPOPEMA Pretos ou Pardos

137 MARIA ROZINEIS RIBEIRO DA SILVA JORGE RG 83839465 SESP PR
TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
SAPOPEMA

PcD - Pessoa com
Deficiência

Sapopema-Pr.,05 de janeiro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADO DE CONCURSO PÚBLICO

http://www.sapopema.pr.gov.br/